
ZARZĄDZENIE NR 114/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024r. poz. 609 z późn.zm.), art.65 ust.12 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020r. 
poz. 568 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku o numerze 54 8923 1021 0100 0169 2001 0247 dla 
gromadzenia dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19,  zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi oraz Kierownikowi Referatu Planowania Gospodarki 
Przestrzennej i Rewitalizacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: B4BB5EEE-18F3-4BE9-A563-996748305F09. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §
Jednostka 

realizujaca

Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianach

400

Urząd 

Gminy
35 700,00 30 600,00 66 300,00

40001 35 700,00 30 600,00 66 300,00

2180 35 700,00 30 600,00 66 300,00

35 700,00 30 600,00 66 300,00

Dział Rozdział §
Jednostka 

realizujaca
Kwota złotych Zmiana

Plan po 

zmianach

400 35 700,00 30 600,00 66 300,00

40001
Urząd 

Gminy 35 700,00 30 600,00 66 300,00

2970 35 000,00 30 000,00 65 000,00

4010 585,10 502,60 1 087,70

4110 100,57 85,09 185,66

4120
14,33 12,31 26,64

35 700,00 30 600,00 66 300,00

Dla wydzielonego rachunku  dla gromadzenia dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

Wytwarzanie i 

zaopatrzenie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

DOCHODY OGÓŁEM

Plan finansowy 

Wytwarzanie i 

zaopatrzenie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie ciepła

Różne przelewy

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

Dostarczanie ciepła

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-

19

Nazwa

WYDATKi

WYDATKI OGÓŁEM

Nazwa

Numer rachunku

54 8923 1021 0100 0169 2001 0247

DOCHODY

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Załącznik do zarządzenia Nr 114/2024

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 17 czerwca 2024 r.

Id: B4BB5EEE-18F3-4BE9-A563-996748305F09. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 114/2024  Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 17 czerwca 2024 roku. 

Gmina Małkinia Górna w czerwcu 2024r. złożyła  aktualizacją zapotrzebowania na środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 przeznaczone na wypłatę rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych na 
kwotę 30 600,00zł. 

Na podstawie art.65 ust.12 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw  
(Dz. U. z 2020r. poz. 568 z późn.zm.), środki Funduszu gromadzone są na wydzielonym rachunku 
dochodów z przeznaczeniem na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach planu 
finansowego tego rachunku o numerze 54 8923 1021 0100 0169 2001 0247. Zgodnie z art. 65 ust.12 ustawy 
dyspozycja środkami odbywa się na podstawie opracowanego przez Wójta planu finansowego wydzielonego 
rachunku. Z tego też rachunku będą dokonywane wypłaty dodatków węglowych, dodatków dla gospodarstw 
domowych mieszkańców Gminy Małkinia Górna, podmiotów wrażliwych, przedsiębiorstw energetycznych 
oraz wydatki w wysokości 2% na obsługę tych  zadań.    

 

Id: B4BB5EEE-18F3-4BE9-A563-996748305F09. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 114/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-06-17T09:39:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




